
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Альметьевская школа №19 для детей с ограниченными возможностями 

здоровья» 

(ГБОУ «Альметьевская школа №19)  

  

Приказ 

29.08.2024 год                                                                    №    160-1 -А  

г.Альметьевск 

«О внесении изменений в приказ №42-А от 18.02.2020 «О создании 

психолого-педагогического консилиума» 

 

 

На основании части 1 статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 

№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», во исполнение 

распоряжения Минпросвещения от 09.09.2019 № Р-93, в связи с увольнением 

работника, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внести изменения в приказ №42-А от 18.02.2020 «О создании 

психолого-педагогического консилиума»  в пункт 1: 

Создать психолого-педагогический консилиум (далее – Консилиум) в 

составе: 

Председатель 

консилиума: 

заместитель директора по УР Крафто Л.Г. 

Члены консилиума: педагог-психолог Залилова Ю.Ф, Мухаметзянова 

М.Н.; 

 учитель-логопед Канануха Ж.Г; 

 учитель-дефектолог Гареева Л.Ф.; 

 заместитель директора по ВР Умарова А.А.. 

2. Консилиуму осуществлять свою деятельность на основании Положения о 

психолого-педагогическом консилиуме. 

3. Утвердить план работы ППК на 2024-2025 учебный год. 

4.Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы   З.А.Гафиятуллина 
 

 

Документ создан в электронной форме. № 13 от 22.01.2025. Исполнитель: Гафиятуллина З.А.
Страница 1 из 2. Страница создана: 22.01.2025 09:12



Лист согласования к документу № 13 от 22.01.2025
Инициатор согласования: Гафиятуллина З.А. И.о. директора
Согласование инициировано: 22.01.2025 09:13

Лист согласования Тип согласования: последовательное
N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Гафиятуллина З.А. Подписано
22.01.2025 - 09:13

-

Документ создан в электронной форме. № 13 от 22.01.2025. Исполнитель: Гафиятуллина З.А.
Страница 2 из 2. Страница создана: 22.01.2025 09:13


